
utoCont 
)IČ: CZ47676795 

! ~ Un iverz ita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/026/2015 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČO : 61989592 
DIČ : CZ61989592 
se sídlem : Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , pobočka Olomouc 
číslo účtu: 19-1096330227/0100 
Oako jen "kupující") na straně jedné, 

a 
AutoCont CZ a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Ing. Jaromír Vejpustek, místopředseda představenstva 

47676795 
CZ47676795 

Bankovní spojení: česká Spořitelna a.s. 
Číslo účtu : 6563752/0800 
Oako jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust § 2079 a násL zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 

kupní smlouvu (dále jen "smlouva"): 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je kancelářské ICT vybavení (dále jen "zboží") 
v druhu a množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší 
množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že§ 
2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady 
nutné k užívání věci. 

4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 



Un iverz ita Palackého 
v O lomouci 

111 . 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen je povinen odevzdat zboží nejpozději do: 
a) 20 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy u počítačových sestav a 

monitorů; 
b) 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy u notebooků a tabletů. 

Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovanými 
předávacími protokoly podepsanými oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za kupujícího jsou osoby uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místa plnění. 
5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
172 280 Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. 
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněn í 
zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží. 

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu po 
částech odpovídajících jednotlivým souborům vybavení ve smyslu odst. 4 tohoto článku, a 
to bankovními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy 
na základě řádného/řádných vystavených daňových dokladů , který/é je prodávající 
oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného plnění , který je dnem podepsání 
předávacího protokolu podle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem 
kupní smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů zboží, jak je 
stanoveno v příloze č. 1 této Smlouvy. Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. , o účetn ictví, ve znění 
pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 
zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě 
dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 
či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 

5. Platby dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

7. Smluvní strany se dohodly na přenesení daňové povinnostL kdy prodávající vystaví 
daňové doklady, ve kterých uvede údaj "daň odvede zákazník" podle § 29 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

v. 
Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na 
předávacím protokolu podle čl. lil. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně 
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující. 

Vl. 
Záruka 

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku 
v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. 111. odst. 1 této 
smlouvy, není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak. 

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen 
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v 
době od 8-16 hod na adrese: AutoCont CZ a. s. , Koželužská 31, 779 00 Olomouc. 

3. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

právo na bezplatnou opravu zboží (Pro počítačové sestavy a notebooky je požadován 
servis on-site, tj . na místě instalace s garancí ukončení opravy následující pracovní 
den po telefonickém nahlášení vady. Požadovaný způsob záručních podmínek je 
upřesněn v příloze č. 1 této smlouvy). 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení 
vady, 
právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady, 
právo na odstoupení od této smlouvy. 

4. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se 
nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 
stavu, v jakém je obdržel. 

5. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil , že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vym íněné, nebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 



Un iverzita Palackého 
v Olomoucí 

7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené kupujícímu vadami. 

8. Prodávajícího nesmí bránit kupujícímu v otevírání pracovních stanic a ve změnách jejich 
konfigurace a toto jednání kupujícího nebude mít vliv na uplatňování vad dle této 
Smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo výše uvedené činit i bez předchozího kontaktu 
s prodávajícím, a to výhradně pověřenými zaměstnanci CVT UP v Olomouci. 

Vll. 
Utvrzení a zajištění závazku 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv částí zboží oproti lhůtě 
sjednané v čl. 111. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě 
podle čl. Vl. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť. 

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku , tzn., že smluvní 
strany se dohodly, že§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran. 
3. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být 

činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní 
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání 
zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje uchovávat po 
dobu 15 let od skončení plnění této smlouvy doklady související s jejím plněním , nejméně 
však do roku 2025. 

5. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění smlouvy 
včetně příloh a jejích případných dodatků , veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací smlouvy minimálně do roku 2025 v souladu s 
podmínkami OP VK, nevyžaduje-li český právní řád lhůtu delší. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy 
především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
na úhradu kupní ceny podle této smlouvy kupujícímu nebo kupující nebude mít dostatek 
finančních prostředků. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu 
v rámci programů strukturálních fondů stanovené vč. 9 nařízení Komise (ES) č. 
1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP VK a to ve všech relevantních 
dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, ~· zejména v zadávací 
dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce. 

8. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 
příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, místa plnění a osoby 

kupujícího oprávněné k převzetí zboží 

V Olomouci, dne 14. 12, 2015 V Olomouci, dne 27. 11 . 2015 

Za kupujícího : Za prodávajícího: 

. ~gr. Jaroslav Miller, Ph. 
rektor 



Příloha c. lB zadávací dokumentace 

Monitor M23 
Parametry a specifikace 

Technologie: LCD, IPS, LED podsvícení 
Uhlopříčka: 23" 
Rozlišení: 1920 x1080 
Jas: min. 250 cd/m2 

Kontrast: typicky 1000:1, dynamicky 5 000 000:1 
Doba odezvy: max. 5 ms 
Počet barev: 16,7 mil. 
Uhly pohledu: min. 178° I 178° 
Konektory: VGA,DVI 
Standardy: VESA 
Záruka: 2roky 

nabízené: 

23" LG LED 23MP57VQ-P 

Typ obrazovky: IPS LCD 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 23 
Rozlišení: 1920 x 1080 
Rozteč bodu [mm]: 0.2652 
Poměr stran: 16:9 
Jas [cd/m2]: 250 
Kontrast: statický 1000: 1, dynamický SM:1 
Odezva [ms]: S 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 I 178 
Počet barev: 16.7 mil. 
Konektory: 0 -Sub, DVl-O, HDMI 

Montáž na zeď: VESA 
Záruka: 2 roky 

MonitorM24 
Parametry a specifikace 

Technologie: LCD, LED podsvícení 
Uhlopříčka: 24" 
Rozlišení: 1920 X 1080 
Jas: min. 250 cd/m2 

Kontrast: min. 1000:1 
Doba odezvy: max. 5 ms 
Uhly pohledu: 170° I 160° 
Vstupy: VGA, DVI 
Standardy: VESA 
Záruka: 3 roky 

nabízené: 

24" LED AOC E2470SWDA 

Typ obrazovky: LCD TFT TN 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 24" 



Rozlišení: 1920 x 1080 
Jas [cd/m2]: 250 cd/m2 
Kontrast: 1000: 1 
Odezva [ms]: S 
Pozorovací úhly: 170° 1 160° 
Počet barev: 16. 7M 
Konektory: D-Sub, DVI-D 

Montáž na zeď: VESA 
Naklápění monitoru: Naklonění: -5/+25 

Záruka: 3 roky 

NotebookAO 
Parametry a specifikace 

Displej 15.6", rozlišení min. 1366x768, LEDpodsvícení, matný, integrovaná webkamera 
Procesor min. 3200 bodů CPU Passmark 
RAM min. 4 GB DDR3 
Disk min. 500GB (min. 5400 ot. /min.) 
Grafika analogový výstup (VGA) + digitální (DVl, liDMI nebo Display Port) 
Síťová karta inte~ovaná 1 0/ 10011 000 Mbit/s 
Bezdrátové 

WiFi, Bluetooth 4.0 technologie 
Zvuková karta vstup a výstup pro externí zařízení + inte~ované repro a mikrofon 
Klávesnice CZ, odolná proti polití, integrovaná numerická klávesnice, 
Rozhraní min. 4x USB (z toho min. 2xUSB 3.0), čtečka paměťových karet, čtečka otisku prstů 
Opt. mechanika DVD+/-RWDL 
Baterie LiOn, min. 40 Wh 
Max. hmotnost 2,5 kg vč. baterie a optické mechaniky 
Operační systém Windows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, NBD on-site 

nabízené: 

HP ProBook 450 

Operační systém: Windows 10 Home 64-bit 
Procesor: Intel® Core'M i3-6100U 
Paměť: 4 GB 1600 MHz DDR3L SDRAM 
Pevný disk: 500GB HDD (7200 ot./min.) 
Optická mechanika: DVD+/-RW SuperMulti DL 
Displej: 15,6" displej s rozli šením HD (1 366 x 768), podsvícením LED a antireflexní úpravou, matný 
Grafická karta: Intel® HD 

Zvuková karta : vstup a výstup pro externí zařízení + integrované repro a mikrofon 

Polohovací zařízení: Touchpad 
Klávesnice: CZ, odolná proti polití, numerická 
Web kamera: 720p HD integrovaná 
Čtečka otisku prstu: Ano 

Síť: Realtek Ethernet (10/100/1000) 
Bezdrátová komunikace: Intel® 3165 802.11a/b/g/n/ac (1x1) WiFi a Bluetooth® 4.0 
USB: USB 3.0 x 2, USB 2.0 x 2 

Další konektory: VGA, HDMI, RJ-45, audio combo jack 
Čtečka paměťových karet: Ano (podpora SD, SDHC, SDXC) 
Baterie: lithium-iontová 44 Wh 
Hmotnost: 2,1 Kg vč. baterie a optické mechaniky 
Záruka: 3 roky NBD onsite 



NotebookAl 
Parametry a specifikace 

Displej 13.3", rozlišení min. 1366x768, LED I>_odsvícení, matný, integrovaná webkamera 
Procesor min. 3750 bodů CPU Passmark 
RAM min. 4 GB DDR3 
Disk min. 500GB (min. 5400 ot./min.) +min. 8GB SSD cache 
Grafika analogový výstup (VGA) + digitální (DVl, l-IDMI nebo Display Port) 
Síťová karta inte!rrovaná 10110011000 Mbit/s 
Bezdrátové 

WiFi, Bluetooth 4.0 technologie 
Zvuková karta integrovaná, vstup a výstup pro externí zařízení + integrované repro a mikrofon 
Klávesnice CZ, odolná proti polití 
Rozhraní min. 3x USB (z toho min. 2x USB 3.0), čtečka paměťových karet; čtečka otiskůprstů 
Baterie LiOn, min. 40 Wh 
Max. hmotnost 1,6 kg vč. baterie 
Operační systém Windows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, NBD on site 

nabízené: 

HP ProBook 430 

Operační systém: Windows 10 Home 64 CZECH 

Procesor: Intel® Core™ i5-6200U Processor 
Paměť: 4 GB 1600 MHz DDR3L 

Pevný disk: Disk SSHD 500GB (5400 ot.)+ 8GB flash SSD 
Displej: 13,3" displej HO (1 366 x 768) s podsvícením LED a antireflexní úpravou, matný 
Grafická karta: Intel® HO Graphics 
Polohovací zařízení: Touchpad s oblastí posunování a podporou gest 

Zvuková karta: integrovaná, vstup a výstup pro externí zařízení+ integrované repro a m ikrofon 
Klávesnice: CZ, odolná proti polití 
Web kamera: 720p webová kamera HO 
čtečka otisku prstu: ano 

Síť: 10/100/1000 Mbit/s 
Bezdrátová komunikace: Intel 3165 ac lxl +Biuetooth 4.0 LE 
USB: 2x USB 3.0, lx USB 2.0 
Další konektory: lx HDMI, lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, lx RJ-45, l x VGA 
čtečka paměťových karet: víceformátová 

Baterie: lithium-iontová s dlouhou životností (44 Wh) 
Hmotnost: 1,5 kg včetně baterie 

Záruka: 3 roky NBD onsite 

Notebook C3 
Parametry a specifikace 

Displej 14", rozlišení min. 1920x1080, LED podsvícení, matný 
Procesor min. 3200 bodů CPU Passmark 
RAM min. 8 GB DDR3 
Disk min. 256 GB SSD 
Grafika digitální výstup (HDMI nebo DP, příp. miniDP) 
Síťová karta integrovaná 10/10011000 Mbit/s 
Bezdrátové WiFi, Bluetooth 4.0 



technologie 
Zvuková karta integrovaná, vstup a výstup pro externí zařízení + integrované repro a mikrofon 
Kamera integrovaná, min. 720p HD 
Klávesnice podsvícená, CZ + touchpad 
Rozhraní min. 2x USB 3.0 (z toho alespoň lx napájecí port), čtečka paměťových karet 
Baterie LiOn, min. 40 Wh, výdrž až 10 hod 
Max. hmotnost 1, 7 kg vč. baterie 
Operační systém Windows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, NBD on-site 

nabízené: 

HP Folio 1040 

Displej : 14" FHD UWVA anti-glare slim LED-backlit ( 1920 x 1080), matný 
Operační systém: Windows 7 64-bit CZ 
Procesor: Intel® CoreTM i5-5200U with Intel® HO Graphics 5500 

Paměť: 8 GB 1600 MHz DDR3L SDRAM 
Pevný disk: 256 GB SSD 
Grafická karta: Intel HD Graphics 

Zvuková karta: integrovaná, vstup a výstup pro externí zařízení+ integrované repro a mikrofon 
Polohovací zařízení: touch pad 
Podsvícená klávesnice: ano, CZ 
Web kamera: 720p HD 
čtečka otisku prstu~ ano 

Síť: 10/100/ 1000 MBit/s 
Bezdrátová komunikace: Intel® Dual Band Wireless-AN 7265 802.1la/ b/ g/ n (2x2) and Bluetooth® 4.0, NFC 
Konektory: 2x USB 3.0 (Charging Port), lx DisplayPort , lx dokovací konektor, mikrofon/ sluchatka 
čtečka paměťových karet: ano 

Baterie: HP Long Life 10 hod. , 42 WHr Li-ion polymer 
Hmotnost: 1.51 kg vč. baterie 

Záruka: 3 letá NBD onsite 

Notebook C4 
Parametry a specifikace 

Displej 14", rozlišení min. 1920x1080, LED podsvícení, matný, antireflexní 
Procesor min. 3600 bodů CPU Passmark 
RAM min. 8 GB DDR3 
Disk min. 128GB mSATA SSD 
Grafika 2x digitální výstup (HDMI a miniDP) 
Síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s 
Bezdrátové 

WiFi, Bluetooth 4.0 technologie 

Zvuková karta 
integrovaná, kombinovaný vstup a výstup pro externí zařízení + integrované 
repro a mikrofon 

Kamera integrovaná HD 
Klávesnice podsvícená CZ odolná proti polití + touchpad 

Rozhraní mm. 3x USB 3.0, interní čtečka karet; čtečka čipových karet ; dokovací 
konektor; slot na miniCard 

Opt. mechanika ne ní 
Baterie LiOn, min. 45Wh 



Max. hmotnost 1, 7 kg vč. baterie 
Zabezpečení TPM; mechanické zabezpečení proti krádeži 
Operační systém \Vindows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, NBD on-site 

nabízené: 

Delllatitude E7440 14" FHD i5/8G/128GB/W8.1 

• Procesor Intel® Core'M i5-4300U 
• paměť 8GB 1600MHz DDR3L Memory 
• Operační systém Windows® 8 CZ (64-bit), 
• pevný disk 128GB SSD karta MiniCard 
• 14" antireflexní displej s LED podsvícením Full HD 1920 x 1080 antireflexní- matný 
• grafická karta - Intel® HD Graphics 
• web kamera HD 
• zvuk. karta - integrovaná, kombinovaný vstup a výstup pro externí zařízení + integrované repro a mikrofon 

• wifi Intel® Dual Band Wireless-AC 7260 802.11ac/a/b/g/n 2x2 
• Bluetooth 4.0 LE Half Mini Card 
• baterie 47 Wh + 65W AC Adapter 

• česká podsvícená klávesnice odolná proti polití + touchpad 

• Síťový konektor (RJ-45) 10/100/1000 
• USB 3.0 (3x) 
• Kombinovaný konektor typu j ack pro stereo sluchátka/ mikrofon 
• l x mDisplayPort, lx HDMI 
• TPM, mechanické zabezpečení proti krádeži 
• 1 slot na plnou a 1 slot na poloviční kartu Mini Card 
• Dokovací konektor, čtečka otisku prstu, čtečka čipových karet, interní čtečka karet 

• Hmotnost: 1.63 kg vč. baterie 

• Záruka: 3roky Next Business Day On-Site Service 

p Vr v k fi B oc1tac on 1gurace 
Parametry a specifikace 

Skříň 
tower, přístup do šasi bez použití nářadí, tiché chlazení, min. 300 W, aktivní PFC, 
účinnost zdroje min. 90% (při zátěži 50 % - dle 80PLUS) 

Procesor min. 7000 bodů CPU Passmark 
RAM min. 4 GB (rozšiřitelná na min. 32GB) 
Disk min. 500 GB - SA TA III - 7200 ot./min. 
Grafika inte!lfovaná v chipsetu; 1 xVGA a min 2x digitální (DVl, HDMI, DP) výstup 
Síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbitls, WoL, bootováníprotokolem PXE 
Zvuková karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu 
Klávesnice US I CZ - PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
Myš optická PS/2 nebo USB s kolečkem 

Rozhraní 
min. 4xUSB 3.0; min. 6xUSB 2.0, z toho min. 4xUSB na předním panelu; podpora 
RAJD; 2x PS/2 na základní desce; lx COM 

Opt. mechanika DVD +/-RWDL 
Ctečka karet ano- interní (SD,SDHC,CF,MS) 
Volné sloty min.3x PCie, z toho min. 2x PCie x l6, min. lx PCI 

Managment 
PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, 
jenž je aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu TPM 1.2, možnost 



mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 
Příslušenství v případě že není digitální výstup na DVl, požadujeme příslušnou redukci na DVl 
Operační systém Windows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, servis on-site NBD 

nabízené: 

HP Elite 800 TWR 

HP EliteDesk 800 Tower Business PC, přístup do šasi bez použití nářadí, tiché chlazení [1] 
Single Unit (1WR) Packaging [1] 
HP EliteDesk 800 TWR Platinum Chassis, 320W, 90% (80 Plus), aktivní PFC [1] 
Windows 1 O 64bit OS CZECH [1] 
Intel Core i5-4590 3.2G 6M HO 4600 CPU [1) 
4GB DDR3-1600 DIMM RAM (rozšiřitelná na 32GB) [1] 
500GB 7200 RPM 3.5 Hard Drive [1] 
HP USB Keyboard- CZ, standardní rozložení, bez multimediálních kláves [1] 
HP USB Mouse [1] 
Slim SuperMulti Optical Disc Drive DL [1] 
čtečka 15-in-1 USB2/3 3.5 ( SD,SDHC,CF,MS) [1] 
HP DisplayPort To DVl-O Adapter [1] 
HP PCI Expansion slot [1) 
3/3/3 (material/labor/onsite) TWR Warranty EURO [1] 
HP EliteDesk 800 Country Kit [1] 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop [1) 

Rozhraní 
4xUSB 3.0; 6xUSB 2.0, z toho 4xUSB na předním panelu; podpora RAID; na 

MB 2x PS/2; l x COM, 2x DisplayPort, lx VGA 
Grafika inte!lrovaná v chipsetu 
Zvuková karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu 
Síťová karta integrovaná 10/100/1 000 Mbit/s, WoL, bootování protokolem PXE 
Volné sloty 2x PCie xl6, 2x PCie xl, lxPCI 

PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, jenž 
Management je aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu TPM 1.2, možnost 

mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 
záruka: 3 roky NBD on-site 

Počítač konfigurace C 

Parametry a specifikace 

Skříň 
tower, tiché chlazení, výkon zdroje min. 600W, účinnost zdroje min. 85% (při zátěži 50 
% - dle 80PLUS) 

Procesor 
mm. 9800 bodů CPU Passmark, max. TDP (Thermal Design Power) dle 
www.passmark.com 100 W 

RAM min. 8GB- 2x4GB (rozšiřitelná na 16GB) 
Disk min. 2 TB 7200 ot./min. SA TA III 

Grafika 
samostatná, 2 GB DDR3, 128 bitová sběrnice, paralelní zpracování jádra, 2x DVl 
(nebo kombinace DVI-DP) 

Síťová karta integrovaná 1 Oll 0011000 Mbit/s, WoL, bootování protokolem PXE 
Zvuková karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu 
Klávesnice US I CZ - PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
Myš optická USB s kolečkem 

Rozhraní 
min. 2xUSB 3 .0 a min. 8xUSB 2 .0 -z toho 2xUSB na předním panelu; l x paralelní 
port; l x seriový port; lxPS/2, l x TPM 

SATA min. 4xSA TA II, min. 2x SA T AIII 



RAID možnost aktivace RAJD pole ze 2 a více disků (RAID 0,1,5,10) 
Opt. mechanika DVD+/-RWDL 
Ctečka karet interní (SD,SDHC,CF,MS) 
Volné sloty min. lx PCie xl6, lx PCie xl, 2 x PCI 

Managment 
možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení 
PC skříně 

Operační systém Windows CZ 64-bit 
Záruka a servis 3 roky, servis on-site NBD 

nabízené: 

AutoCont OfficePro 3045 

1 ks originální Microsoft Windows 1 O Home CZ 64 bit 
1 ks Midi AC YY-5706 Black/Grey+USB+audio+1394, wo PSU 
1 ks Fractal Design Essence Black 600W (>85% při zátěži 50% dle 80PLUS) 
1 ks GIGABYTE H97-D3H, COM, TPM 
1 ks PCI-Express adapter 1x paralel port+ LP 
1 ks CPU INTEL Core i7-4790 BOX (3.6GHz, LGA1150, VGA) 
2 ks 4GB DDR3 1600MHz 
1 ks HOD 2TB Seagate Desktop 64MB SATAIII 7200rpm 
1 ks GIGABYTE GT730 2GB (128bit) aktiv- DVI+HDMI/DVI 
1 ks interní čtečka karet (SD,SDHC,CF,MS) 
1 ks DVDRW/RAM LG GH24NS 24x SATA, SW 
1 ks Myš NetScroll 1 OOX, USB 
1 ks Klávesnice GENIUS KB-110X USB CZ- standardní rozložení, bez multimediálních kláves 

Rozhraní 
min. 2xUSB 3.0 a min. 8xUSB 2.0 - z toho 2xUSB na předním panelu; l x 
paralelní port; lx seriový port; lxPS/2, l x TPM, 

Síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit!s, WoL, bootování protokolem PXE 
Zvuk. karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu 
Volné sloty l x PCie x16, lx PCie x l , 2 x PCI, l xVGA, lxDVI, lxDHMJ/DVI 
RAJD možnost aktivace RAID _pole ze 2 a více disků (RAJD O, 1,5, 1 O) 

Management 
možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického 
uzamčení PC skříně 

záruka: 3 roky NBD on-site 



Počítače a notebooky 

Poatačové sestavy, notebooky a monitory 026-2015 

Ucha1K: 

PofldoY.ti 
lfslo po loiky 

45884 

45909 

4S881 

46000 

45921 

45898 

4S843 

45836 

458!0 

46001 

45911 

AutoCont Cl a.s. 

Nizev 

Monltor M23 

Monltor M24 

MonitorM24 

MonitorM24 

NotebookNJ 

Notebook Al kanccl.iflkj 

Not~ebookC3 

NotebGOk C4 ultrabook 

Počitač 6 • karw:dákký 

Počítač B- kanceláhkj 

Pol:ftač C • yVkonné PC 

Celkod n•bfdkovj 

Pfedpokl6d1nj 
hodnota v Kl: bel 
DPH: 

Pot.1 kuse. 

172 280Ké 

185 300.0 Kl.-

Pfedpokl. hod!'\Ota v Kt 
N1bfdkovj CeNI bet DPH 

bet DPH: 

2 7400 7 168 Kl 

1 3100 2890 Kč 

1 3100 2890Kč 

I 3100 2890 Kt 

I 1460C 12 980Ki 

1 17000 14 355Ki 

1 31000 29 370 Kč 

1 32000 30 140 Kč 

I 17000 15851Kč 

2 34000 31 70:!1(( 

1 23000 22044 Kč 

185300 172 280Kč 

N'kl st tedlsko SPP Zdroj 
SPKifibce 

Prac::oviUě; 
uc:hiltel!e-

5120 Katedra přírodnlch vid v 5120 Kat~drll pfirodn ích 
klnantropo&ogll ll věd v kinan trcpolo ll 

1140 Ústav hlstol. ~ 
1140 Úst~v hbtol. 1 ~bryologle ll embryologie 

9620\fydavateb.tviUP 19 9620 Vydavattistvf UP 

9630 Centrum výpoletnl 
9G30~tn.Jm výpotttnl t«hnlkv ll techní1cy 

2310Kated~ 

2310 Katedr.~ muli1:olol:le 222100161 16 mutllco&o ie 

2930 Centrum sprivy • 
2930 Centrum správy a sfuleb 210015071 16 služeb 

3701 CRH·Odd. 
3701 CRH-Odd. biocl1emle protelnů a biochemie prote!n\1 • 

rotcomikv ll roteom!kv 

3143 Kat . zooloate a 

3143 Kat. zoo~Qg!_e: a Om1tologlc.k.6 labor~tol 993191431 19 Ornřtolo&:kká laboratol 

9620 Vvdavatelstvf UP 19 9620 VVdavate lstvl UP 
9630 Centrum výpotlll!tn( 

9630 Centrum y.jpočctnl techniky ll techniky 

1140 Ústav hlstol. ~ 
1140 Ústilv histol. • embrvotode ll embrvolo• "' 

Ood•cledres.: Fakturačnl adresa: Odpovfdnj osoba: ObJednatel: 

Katcdrt~ pNrodnlch v~ v Katedra pflrodnkh ~~~d v 
kln\lntropofoalf, Tf. Mrru kinantropologii, Tř, Míru 
117, 7711 1, Olomouc. 117,17111, Olomouc, 
te1.:739249116 tel.:739249116 VEVERKA Jlfí 5950 VEVERKAJilf MR:r. 
Ústav hlstol. a Úst•v hlstol. a 
embryologie, embryoto&~e. 
HnfvotinYá 3, 77Sl S, Unfvotlnská 3. 77515, HABRt-IALOVÁ Sylv1, 
OJomou c tel.: Olomouc: t~.: 1140 HABRNAlOVÁ Sy~' 

WP· technkkii redakce, WP· lec:hnlcU redakce, 
B lskupsk~ n41m.l. 77111, Bbkupsllé nám. l. 77111, 
Olomouc te l.: Olomouc, td.: JANď'K Petr 9621 JANčfK Petr M2r. 

tKhnRcy. 81skupsk' n4m. techniky, Biskupské n.im. 
1 77Jl1,01omouc. 1 77111. OCornouc: SKOUPIL David 9630 MAREČEK Libor ln 
Katedra mu: lkoloJie, 
UnNenitnl 3, 77800, Katedra mullkolocle. 
Olomouc, tet:SS 5633 Kh1kovského 10. 77180, 
283 Olomou tel.: KOUTNÁ M~rlcéta, 2310 KUilfMSKÝ Medard 

Centrum spnivy 1 slulcb, UniveniU P~lackého v 
Ttfda Svobody 26, 77180, Olomoutl, FilozofKU 
Olomouc, tel.: fakult•, Kříi:kovsl<l:ho 10, 
773542083 771800iomouc: KoUialov~ Eva 2930 Ko1Uafov.6 Eva Mcr. 

CRH-Odd. biochemie CRH-Odd. biochemie 
prote!nú a p•oteomlky, protelnO a proteomllcy, 
! lochlll t iO 241/27, !lechtltchj 241/27, ~EBHA Marek Prof. 
78371 Olomouc tel.: 78371 Olomouc tel. : ŠEBELA Milte k 3701 M r. 

Kat. zoolocte • Kilt. zoo~glc a 
Om ltologlclt' laborntof, Orn lto~t:lcki laboratof, 
17.11stopadu 50, 7714G, 17. 1Jstopadu 50, 77146, VYROUBAlOVÁ Beáta, 
Olomou c: ttl.: Olomouc: tel.: 3143 VYROUBAlOVÁ Bdta 

VUP-tec:hnk koi redakce, VUP· tcchnlcká redakce, 
Biskupské njm. l, 71111, Biskupské ná m. l , 17111, 
Oklmouc tel.: Olomouc tel.: JANČÍK Petr 9621 JAN~fK Petr M11.r. 
technll<y, B~kupsk~ nf m. te<:hnlky, Biskupské nám. 
1 7711l Olomouc: 1, 77111 Olomouc, 5KOUP1l David 9630 MAREčEK Libor lnJ:. 
ústav hlstot 1 Ústav hbtoL a 
embryolo&le, embryolocle. 
HnivotlnsU 3, n51 S, Hnivotinskt 3, 17515, HABANALOVÁ Sylva , 
Olomouc lel: Olomou~~~--- 1140 HABRW\l.OVÁ Sylv• _ 


